

BASIN KUPÜRLERİ

12 Haziran 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

YURT PERSONELLERİNE “DAVRANIŞSAL BAĞIMLILIKLA MÜCADELE” EĞİTİMİ DÜZENLENDİ



Rize İl Sağlık Müdürlüğüne Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarındaki personellere yönelik “Bilişim Haftası” kapsa-

mında “Davranışsal Bağımlılıkla Mücadele” eğitimi gerçekleştirildi.

Rize İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetlerine bağlı Ruh Sağlığı Biriminde görevli uzman personellerce Bilişim Haftası kapsamında Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarındaki personellere ve öğrencilere yönelik teknolojinin güvenli ve bilinçli kullanılması ile ilgili farkındalık eğitimleri düzenlenmeye devam ediyor.

Eğitim faaliyetlerinde ço-



çukların teknoloji ile nasıl tanıştırılması gerektiği, dijital ortamların çocukların gelişim dönemlerine etkisi, internet dünyası riskleri, siber güvenlik, dijital ayak izi, güvenli internet hizmeti ve siber

zorbalık başlıkları ile bilinçli ve güvenli internet kullanımı ve ebeveynlere yönelik öneriler ile ilgili bilgiler sunuldu.



ÖMER YILMAZ
ZÜMRÜT RIZE

DEPREMZEDELERİN ESERLERİ DEPREM BÖLGESİNİN YARALARINI SARACAK

Manisa Ayşe Hafsa Sultan **Kredi Yurtlar Kurumu Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan depremzedeler ve öğrenciler tarafından yapılan el ürünleri yılsonu sergisinde vatandaşların beğenisine sunuldu. 345 depremzedenin yüzlerce eserinin aldığı sergide, satılacak ürünler, depremzedelere gelir getirecek.



Manisa Ayşe Hafsa Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda yılsonu sergisi düzenlendi. Mart ayından bu yana kumaş ve ahşap boyama, geri dönüşüm, ebru, çini ve örgü, kağıt ve alüminyum rölyef, hat ve minyatür sanatı kurslarında eğitim gören 345 depremzede ve **yurda** kalan öğrencilerin yaptığı el ürünleri bu sergide, vatandaşların beğenisine sunuldu.

**ELDE EDİLECEK GELİR
DEPREMZEDELERE**

BAĞIŞLANACAK

Serginin açılışına Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldırım Demirtaş, Yunusemre Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Levent Tokay, Ayşe Hafsa Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Ebru Öztürk ve davetliler katıldı. Kurdele kesimi ardından sergi gezildi. Yüzlerce eserin aldığı sergide, satılacak ürünlerin geliri depremzedelere bağışlanacak. ■ Resulnur KANTAR



EMET ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜNDEN ÖĞRENCİLERLE ÇÖP TOPLAMA ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Emet Orman İşletme Müdürlüğünce **KYK** öğrencilerinin katılımıyla çöp toplama etkinliği gerçekleştirildi.



Emet Orman İşletme Müdürlüğünce **KYK** öğrencilerinin katılımıyla çöp toplama etkinliği gerçekleştirildi. Emet Orman İşletme Müdürlüğü tarafından ormanları korumak, çevreyi temiz tutmak, yarınlara sağlıklı ve güzel bir doğa bırakmak amacıyla düzenlenen etkinlikte öğrenciler, Emet Orman İşletme Şefliği sınırlarında yer

alan 183 nolu bölme 11 Kasım fidan dikim sahasında dikimi yapılan fidanları çapaladılar ve çöp toplayıp, doğanın korunmasına katkı sağladılar. Etkinlikte yaptığı konuşmada, "Doğanın bize değil, bizim doğaya ihtiyacımız var" diyen Emet Orman İşletme Şefi Nazmi Gacar, ormanları ve doğayı sevmenin önemi üzerinde durdu

ve bu farkındalığın oluşması ve çocuklara ve gençlere aşılanabilmesi için öğrenciler ile bu tür etkinlikler gerçekleştirildiklerini dile getirdi. Etkinliğe, Emet Kaymakamı Hasan

Çiçek, Emet Belediye Başkanı Hüseyin Doğan, Milli Eğitim Müdürü Bilal Şen, **KYK Yurt** Yönetimi, Üniversite öğrencileri ve Emet Orman İşletme Müdürlüğü personeli katıldı. **İHA**



Emet'te çöp toplama etkinliği

Kütahya Orman Bölge Müdürlüğü; ormanları korumak, çevreyi temiz tutmak ve yarınlara sağlıklı ve güzel bir doğa bırakmak amacıyla farkındalık etkinlikleri gerçekleştirmeye devam ediyor.

Emet Orman İşletme Müdürlüğü; 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla **KYK** öğrencilerinin katılımı ile çöp toplama etkinliği gerçekleştirdi.



Vatandaşlarda ve öğrencilerde çevre bilinci oluşturmak amacıyla Emet Orman İşletme Müdürlüğü tarafın-



dan gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler; Emet Orman İşletme Şefliği sınırlarında yer alan 183 nolu bölme 11 Kasım fidan dikim sahasında dikimi yapılan fidanları çapaladılar ve çöp toplayarak; doğanın

korunmasına katkı sağladılar.

"Doğanın bize değil, bizim doğaya ihtiyacımız var" diyen Emet Orman İşletme Şefi Nazmi Gacar; ormanları ve doğayı sevmenin önemi üzerinde durdu ve

bu farkındalığın oluşması ve çocuklara ve gençlere aşılanabilmesi için öğrenciler ile bu tür etkinlikler gerçekleştirdiklerini dile getirdi.

Etkinliğe; Emet Kaymakamı Hasan Çiçek, Emet



Belediye Başkanı Hüseyin Doğan, Milli Eğitim Müdürü Bilal Şen, **KYK Yurt** Yönetimi, Üniversite öğrencileri ve Emet Orman İşletme Müdürlüğü Personeli katıldı.

EMİR BAKİ ULUDOĞAN



**Farklı şehirlerde
de olsalar
hemşehrilerini
unutmadılar:**

Bu eserler depremzedeler için

Manisa'da Ayşe Hafsa Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan depremzedeler ve öğrenciler tarafından yapılan el ürünleri yılsonu sergisinde beğeniye sunuldu. 345 depremzedenin yüzlerce eserinin aldığı sergiden elde edilecek gelirin depremzedelere bağışlanacağı belirtildi.

Azize Meral

Ayşe Hafsa Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda yılsonu sergisi düzenlendi. Mart ayından bu yana kumaş ve ahşap

boyama, geri dönüşüm, ebru, çini ve örgü, kağıtve alüminyum rölyef, hat ve minyatür sanatı kurslarında eğitim gören 345 depremzede ve yurtta kalan öğrencilerin yaptığı el ürünleri bu sergide, vatandaşların beğenisine sunuldu.

ELDE EDİLECEK GELİR DEPREMZEDELERE BAĞIŞLANACAK

Serginin açılışına Yunussemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldray Demirtaş, Yunussemre Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Levent Tokay, Ayşe Hafsa Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Ebru Öztürk ve davetliler katıldı. Kurdele kesimi ardından sergi gezildi. Yüzlerce eserinin aldığı sergide, satılacak ürünlerin geliri depremzedelere bağışlanacak.



Aile Okulu Projesi tamamlandı



Sinop İl Müftülüğü koordinesinde yürütülen Aile Okulu Projesi tamamlandı.

Sinop'ta aile bireylerinin temel sorumluluklarını anlatma ve ailenin huzur ve saadetine katkıda bulunabilmek hedefi ile başlatılan Aile Okulu projesi öğrencilerin sertifika almaları ile sona erdi.

Mahmut Kefevi **Kız Öğrenci Yurdunda** gerçekleştirilen 4 Haftalık Aile Okulu Projesinin sonunda kursiyerlere belgeleri verildi. Gerçekleştirilen kursların oldukça verimli geçtiğini belirten kursiyerler; "Aile okulu projesi kapsamında bildiğimiz hususları tekrar ettik.

Unuttuğumuz hususları bizlere hatırlatan ve aile bütünlüğünün tesisinde daha sağlam adımlar atmamız gerektiğini bizlere hatırlatmaya vesile olan Sinop İl Müftülüğüne çok teşekkür ediyoruz" diyerek bu tarz programların sık sık yapılmasını talep ettiler.

Program sonunda kursa katılanlara sertifikalarının yanı sıra hediye takdim edildi. Program, yapılan ikram ile sona erdi.

Haber: Nuran Demir

